Sistema Descentralizado de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Gomez

Palacio Durango
Estado De Actividades por Periodos

SIDEAPA
GOMEZ PALACIO Del 01/10/2021 al 31/12/2021

Ingresos y otros beneficios

Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de aportaciones,
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracién fiscal y fondos distintos de aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacion de inventarios
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

@
SIDEAPA

GOMEZ PALACIO

2021

185,380,172.68
77,294,621.72
0.00

0.00

0.00

0.00
370,907.56
1,105,043.94
75,818,670.22
108,085,550.96

108,085,550.96
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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2020

93,291,216.13
67,821,362.98
0.00

0.00

0.00

0.00
80,974.26
492,730.59
67,247,658.13
25,469,853.15

25,469,853.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total de Ingresos y otros beneficios:

185,380,172.68

93,291,216.13
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2021 2020
Gastos y otras pérdidas 98,713,056.27 89,322,292.58
Gastos de funcionamiento 96,895,223.98 89,313,292.58
Servicios personales 38,483,569.99 37,046,811.96
Materiales y suministros 9,440,036.61 8,050,949.15
Servicios generales 48,971,617.38 44,215,531.47
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 1,817,832.29 9,000.00
Transferencias internas y asignaciones al sector publico 0.00 0.00
Transferencias al resto del sector publico 0.00 0.00
Subsidios y subvenciones 0.00 0.00
Ayudas sociales 108,000.00 9,000.00
Pensiones y jubilaciones 1,709,832.29 0.00
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos 0.00 0.00
Transferencias a la seguridad social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al exterior 0.00 0.00
Participaciones y aportaciones 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica 0.00 0.00
Intereses de la deuda publica 0.00 0.00
Comisiones de la deuda publica 0.00 0.00
Gastos de la deuda publica 0.00 0.00
Costo por coberturas 0.00 0.00
Apoyos financieros 0.00 0.00
Otros gastos y pérdidas extraordinarias 0.00 0.00
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Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de inventarios 0.00 0.00
Otros gastos 0.00 0.00
Inversion publica 0.00 0.00
Inversion publica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 98,713,056.27 89,322,292.58
Resultado del periodo (Ahorro/Desahorro) : 86,667,116.41 3,968,923.55

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

C. FRANCISCO JAVIER ESCALERA TOSTADO LIC. EMMA ARREOLA MICHEL
DIRECTOR GENERAL SUB DIRECTORA ADMINISTRATIVA

C.P. ANGELICA RODRIGUEZ CALDERON
CONTADOR GENERAL
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